MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

ESTADO DO PARANÁ
Avenida Brasil, 1431 –centro– CEP 85.71-000

CNPJ 75.927.582/0001-55
E-mail: licitacao1@pmsas.pr.gov.br  – Telefone: (46) 35638000

EXTRATO DO CONTRATO Nº 238/2023

PREGÃO ELETRONICO Nº 024/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR

CONTRATADA:  CAVALLI COM. DE PROD. MEDICOS E HOSP. EIRELI EPP

CNPJ Nº 32.743.242/0001-61

Representante: DINAMARA GASPARELLO CAVALLI

CPF nº 695.940.829-68

OBJETO: Aquisição de medicamentos para a Assistência Farmacêutica da Secretaria

Municipal de Saúde, conforme quantidades, especificações, exigências e condições

estabelecidas neste documento, conforme inciso I do § 1° do art. 18 da Lei nº 14.133, de

2021.

VALOR TOTAL:  R$ 9.150,00 (Nove Mil, Cento e Cinqüenta Reais)

VIGÊNCIA: 28/05/2024

Santo Antonio do Sudoeste, em 29/05/2023.

RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL

mailto:licitacao1@pmsas.pr.gov.br